
Stand: 21.07.2020 / 16:27:37

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2020 [272029001] 18.07.2020 - 19.07.2020

1 Pony-Reitpferdeprüfung 3 jähr. Aufg. RP 1

Sichtung zum Bundeschampionat 2020

1. Victoria Tronnier (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Steendieks Diego Diaz683 8.70P

2. Melanie-Kristina Buchen (RV Timmendorferstrand v.1921) Mon Bijou 51502 8.30P

3. Heidi Elina Takala (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Steendieks Dubidoo616 8.20P

3. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Grenzhoehes Marbella686 8.20P

5. Lea Mannshausen (RFV Guxhagen-Doernhagen) Heitholms Diabolo396 8.10

6. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Strandgaards Shakira618 8.00

7. Heidi Elina Takala (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Steendieks Delmondo615 7.80

8. Jule Reimers (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Heitholms Dustin397 7.70

9. Selina Kyburz (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hein sein Chackimo393 7.40

10. Kathrin Schmidthaus (PSG Flensburg-Land e.V.) Masterpiece 12486 7.30

2 Pony-Reitpferdeprüfung 4 jähr. Aufg. RP 3

Sichtung zum Bundeschampionat 2020

1. Franziska Haase (RFV Wedel v.1923 e.V.) Timms Ozzie637 8.40P

2. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Grenzhoehes Oakley373 8.30P

2. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Strandgaards She's Right619 8.30P

4. Heidi Elina Takala (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Steendieks Collin Mc Rae614 8.10P

5. Heidi Elina Takala (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Steendieks Chellentano612 8.00P

6. Mareike Peckholz (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Steendieks Discovery685 7.80

7. Kristin Pawlowski (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Petit Namika541 7.70

8. Imke Harder Dr. (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Belle Zari43 7.60

8. Jennifer Wagner (RV Hof Bettenrode e. V.) Lehnsmanns Preziosa452 7.60

10. Johanna Lüthje (RFV Felm u.U.e.V.) Grenzhoehes Omobono376 7.40

11. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Oaclands Donatello528 7.30

12. Issabelle Hahn (ReitSF Looper Holz eV) Crown Must Have677 6.80

13. Yvette Petersen (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Jeventeichs Cash425 6.50

3 Dressurponyprüfung. Kl.A Aufg. DA2 20x60m 4 bis 6 jähr.

Einlaufprüfung für Prfg. Nr. 4 + 5

1. Sarah Howest (Nordd.u.Flottbeker RV) Captain Hugo98 7.70P

1. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Don Dimension299 7.70P

3. Berenike Lucius (RG Gestüt Heidberg e.V.) Carlotta 350111 7.40P

3. Rieke Diercks (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Tackmanns Dark Deluxe631 7.40P

5. Lilly Koop (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Can Win J88 7.30

6. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Peppina S537 7.20

6. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment542 7.20

8. Ann-Christin Marth (RFV Kollmar e.V.) Grenzhoehes Charlotte371 6.90

9. Isa Waldow (RV Tangstedt e.V.) Golden Unicorn363 6.60

4 Dressurponyprüfung. Kl.A Aufg. DA 2 20x60m 4 - 6 jähr. gem.

Zugl. Qualif. BCh 5j. Deut.Dressurpony

1. Rieke Diercks (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Tackmanns Dark Deluxe631 8.20P

2. Sarah Howest (Nordd.u.Flottbeker RV) Captain Hugo98 8.00P

3. Lilly Koop (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Can Win J88 7.70P

4. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Tiara S635 7.60P

5. Isa Waldow (RV Tangstedt e.V.) Golden Unicorn363 7.50P

5. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment542 7.50P

7. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Don Dimension299 7.40

8. Lilli von Helldorff (RV Zeven) Carlo Carlucci 6678 7.30

9. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Peppina S537 7.20

9. Amelie Katharina Kolbe (RSG Hof Hohenberg e.V.) Quick and easy 5558 7.20

11. Berenike Lucius (RG Gestüt Heidberg e.V.) Carlotta 350111 7.10

12. Mia Geyer (RV Aller-Weser) Djulietta J295 7.00

13. Ann-Christin Marth (RFV Kollmar e.V.) Grenzhoehes Charlotte371 6.40

5 Dressurponyprüfung .Kl.L  Aufg. DL3 20x60m  5 bis 6 jähr.

Zugl. Qualif. BCh 5 und 6j. Deut.Dressurpony

1. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Oakland's Surprise529 6.40P

6 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A 5 Junioren Jahrg. 02 und jüng.

Einlaufprüfung für Prfg. Nr. 7

1. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE102 7.80P

2. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Ostinato531 7.70P

3. Skörle Ladwig (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Diamond Hit 2285 7.60P
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4. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2663 7.50P

5. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus634 7.40P

6. Hanna Isermann (RV Breitenburg e.V.) Welsikon660 7.30P

7. Rebecca Kraus (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Daddy's Dancing Queen256 7.20

8. Franka Heibrock (RV Breitenburg e.V.) Donnerbube 7301 6.90

9. Lea Catharina Hatje (RFV Wedel v.1923 e.V.) Calou H82 6.40

10. Franziska Marie Stanke (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Condor 506213 6.30

11. Karlotta Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Sir Carry596 6.20

12. Christin Rathjen (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Akido 1910 6.10

12. Lara Witt (TSG Westerdeich e.V) Douglas 226306 6.10

14. Lea Michaelsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Marcy 12482 6.00

15. Anna Maria Brink (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Curly 95250 5.80

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L5 ausw. Junioren Jahrg. 02 u

Qualif. LVM-Cup 2020

1. Jule Schreiner (RTC Ditmarsia e.V.) Huntelaar410 8.50P

2. Aylin Celina Ludewigs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Be my Dream 340 8.30P

3. Sophie Henke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) DMC DeLorean296 8.00P

4. Skörle Ladwig (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Diamond Hit 2285 7.90P

5. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus634 7.80P

6. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caracas P 2100 7.60P

7. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE102 7.50P

7. Dominique Grewe (RGS Ahrensfelde e.V) Mister Blacky499 7.50P

9. Rebecca Kraus (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Daddy's Dancing Queen256 7.40

9. Vanity Laubinger (ReitSF Looper Holz eV) Francesco 69346 7.40

9. Carolin Ehrich (Hamburger Sport-Verein e.V.) Valentino 299651 7.40

12. Filina Joelle Stürken (RV Hof Eggerstedt eV) Bali vM35 7.30

13. Karlotta Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Sir Carry596 7.00

14. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2663 6.80

15. Lara Witt (TSG Westerdeich e.V) Douglas 226306 6.60

16. Karlotta Elise Nüss (RV Am Wittensee) Lille Sol461 6.50

17. Lana Meyer-Williams (PS Granderheide e.V.) Noblessa 6525 6.20

18. Lea Catharina Hatje (RFV Wedel v.1923 e.V.) Calou H82 6.10

19. Jette Bosma (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Achilles 575 5.50

20. Greta Wöbke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lightning-McQueen684 4.80

8 Springpferdeprüfung Kl.A*  4 + 5 jähr. Pferde

1. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Silver Star 41594 8.00P

2. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damaro 4258 7.90P

3. Lea-Sophie Stelter (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) C'est a la vie58 7.80P

4. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lorett 72470 7.70P

5. Annike Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crisby 22241 7.60P

5. Klara-Sophie Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Schmucke Deern 4585 7.60P

7. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Con Carinja207 7.50P

7. Anetta Vanessa Järg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Honey Pie 12409 7.50P

7. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Titus Talou639 7.50P

10. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Climax 9188 7.40P

11. Silke Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Jamira 36423 7.30

11. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mon Cherie 117503 7.30

13. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Crumble RL246 7.20

14. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno512 7.10

15. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Indira 204415 6.90

16. Anna-Sophie Kosbü (RuFV Glashütte e.V.) By Royale57 6.80

16. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Diago H282 6.80

18. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 1791 6.70

18. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cherokee 97162 6.70

20. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Coconut Crack196 6.60

21. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins136 6.50

21. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Haley LS385 6.50

23. Anna-Sophie Kosbü (RuFV Glashütte e.V.) Montanus Unikat505 5.80

24. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Maya 389488 5.70

25. Axel Antrack (RSZ Schleswig e.V.) Serena 76589 5.00

9 Springpferdeprüfung. Kl.A**  Pferde 4 bis 6 jähr. gem. LPO

1. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cherokee 97162 8.10P

2. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Quirocks563 8.00P

3. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlingten109 7.90P

3. Jodie Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Colinski202 7.90P

5. Lea-Sophie Stelter (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) C'est a la vie58 7.80P

6. Silke Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Blomster48 7.70P
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6. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Gasira 5354 7.70P

8. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Capitaine93 7.60P

9. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Galante 108352 7.50P

10. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53055 7.40P

11. Annike Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crisby 22241 7.20P

11. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Silver Star 41594 7.20P

13. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Indira 204415 7.10

14. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Archie 4223 7.00

14. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins136 7.00

16. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Climax 9188 6.80

16. Axel Antrack (RSZ Schleswig e.V.) Serena 76589 6.80

18. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Master Class485 6.70

18. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mon Cherie 117503 6.70

20. Ann-Kristin Martens (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Casanova 555121 6.50

21. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cornwall M234 6.40

21. Anna-Sophie Kosbü (RuFV Glashütte e.V.) Montanus Unikat505 6.40

23. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Con Carinja207 6.00

23. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Maya 389488 6.00

25. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 1791 5.90

25. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hollywood 72404 5.90

27. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Crumble RL246 5.80

28. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno512 5.40

10 Springpferdeprüfung  Kl.L 5 bis 7 jähr. gem LPO

1. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cacau FF63 8.20P

2. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Guayana N380 8.00P

3. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson BM114 7.90P

3. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Quirocks563 7.90P

5. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Capitaine93 7.70P

5. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850358 7.70P

7. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 6147 7.60P

8. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Titus Talou639 7.50P

9. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Connor 71217 7.30

10. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool Fox 5224 7.20

11. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Galante 108352 7.00

11. Daniel Gulgans (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Kash Junior F430 7.00

13. Silke Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Blomster48 6.90

13. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cornwall M234 6.90

15. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53055 6.80

15. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Gasira 5354 6.80

15. Vanessa Wingerath (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Girl with Sexy Eyes M359 6.80

18. Gina Felgendreher (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.) Grille 102379 6.70

19. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlingten109 6.20

19. Jodie Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Colinski202 6.20

19. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Diago H282 6.20

22. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6137 6.00

22. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 3159 6.00

24. Matthias Ketelsen (RFV Schleswig-Gut Winning) Master Class485 5.00

11/1 Stilspringprüfung Kl.A*  LK 5 u. 6

1. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Little Lauri465 8.60P

2. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15434 8.30P

3. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser171 8.10P

4. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Catwiga M144 8.00P

5. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caspian 2132 7.80P

5. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32181 7.80P

7. Pia Sophie Haensel (RuFV Nutteln u.U. eV) Arvalon Bonfire25 7.60P

7. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Delphine CS277 7.60P

7. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Hanley 3388 7.60P

7. Rike Nienhüser (RTC Ditmarsia e.V.) Sir Diddymus597 7.60P

11. Anna Rook (RV Breitenburg e.V.) Elula320 7.40P

11. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3337 7.40P

11. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Zevf af Källstrop673 7.40P

14. Anne Liegl (RFV Alzenau e.V.) Cuba 42248 7.30

14. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Jamie 42422 7.30

16. Ricarda Behrend (Ostermooringer RFV e.V.) Lenox 43454 7.20

16. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu650 7.20

18. Sina Lange (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Petit Caramell539 7.10

19. Gesa Lübbecke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lyra 82480 7.00

19. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Samayani577 7.00

21. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 938 6.90
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21. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Brooklyn-Bouncer56 6.90

21. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 571 6.90

21. Finja Ramcke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cennedy 4151 6.90

21. Lilian Albrecht (Hof Bernadotte e.V.) Ella 136317 6.90

21. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale510 6.90

27. Laura Stoltenberg-Frick (Probsteier RV e.V. Schönberg) Antana 1021 6.80

27. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 247 6.80

27. Madita Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calbuco de Chile69 6.80

27. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Caruso 600120 6.80

27. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Corto236 6.80

32. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Miss Moneypenny Alpha497 6.70

32. Anika Butenschön (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sarotti 48581 6.70

32. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shangri-La K590 6.70

32. Emma Reichardt (RV Hof Eggerstedt eV) Wintizia667 6.70

36. Carola Stahmann (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Sissi623 6.60

36. Michelle Beitz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Stubbenhof's Tequila625 6.60

38. Meike Ritter (RuFV Nutteln u.U. eV) Diarano 3286 6.50

39. Gwen-Rhea Schettler (RV St. Peter-Ording e.V.) Carelio 2104 6.40

40. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50432 6.30

41. Carolina Soraya Rosa Keller (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Spitzenreiter607 6.20

42. Rixa Harbeck (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Duerte308 6.10

43. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 307323 6.00

44. Friederike Frohberg (RV Süderholm e.V.) Dante's Peak 7261 5.80

45. Jandina Prigge (RuFV Nutteln u.U. eV) Casquar 3134 5.50

45. Markus Stotzem (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Diacorrado281 5.50

45. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Top Nico BF641 5.50

48. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon504 5.00

49. Leni Elisa Weist (PSFV Süseler Baum e.V.) Schierensees Dougal583 0.00

11/2 Stilspringprüfung Kl.A*  LK 5 u. 6

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9211 8.40P

2. Emma Drexlin (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chelando T160 8.20P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia407 8.10P

4. Malena Jacobsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cookie 86221 7.90P

5. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587283 7.80P

6. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 113 7.70P

6. Nanke Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cimmy175 7.70P

6. Sarah Haensel (RuFV Nutteln u.U. eV) Ripieno571 7.70P

6. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Summernight 3627 7.70P

10. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond169 7.50P

10. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44235 7.50P

10. Tara Marie Rönnau (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Heiligenberg's Alfi392 7.50P

10. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu431 7.50P

12/1 Springprüfung Kl. A** geschl. LK 4 + 5

1. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Chimello168 0.00 / 49.60P

2. Nicolina Linnea Dietzsch (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sugar Ray 9626 0.00 / 50.93P

3. Jodie Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Toscana 107642 0.00 / 51.83P

4. Joelina Kalinowski (RC Damp e.V.) Captain Jack Sparrow 2799 0.00 / 52.93P

5. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M328 0.00 / 53.93P

6. Ronja Eskildsen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cooper 197227 0.00 / 55.76P

7. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Wonder 62669 0.00 / 56.91P

8. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On472 0.00 / 58.00P

9. Jytte Lil Hviid (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Gracy CW366 0.00 / 58.31P

10. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia526 0.00 / 58.87P

11. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116632 0.00 / 59.34

12. Maike Rother (RFV Wedel v.1923 e.V.) Painted Snow532 0.00 / 59.43

13. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyvette329 0.00 / 60.86

14. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Estelle 83327 0.00 / 62.64

15. Nanke Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cimmy175 0.00 / 66.52

16. Sonja Haug (Tangstedter RZV e.V) Zaubermaus 22672 0.00 / 69.84

17. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Cocominto195 0.00 / 72.44

18. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana92 4.00 / 45.09

19. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Calinka's Chelsea72 4.00 / 52.21

20. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3337 4.00 / 55.10

21. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE450 4.00 / 55.80

22. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102496 4.00 / 55.98

23. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Wemira662 4.00 / 60.24

24. Madita Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calbuco de Chile69 4.00 / 60.68

25. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Calucci 1383 4.00 / 61.72

26. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Miss Moneypenny Alpha497 4.00 / 61.96
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27. Gesa Lübbecke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lyra 82480 4.00 / 63.44

28. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Goldjunge 153364 4.00 / 63.97

29. Mia Dehn (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Lorento B469 4.00 / 66.63

30. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye185 4.00 / 67.20

31. Reiner Ost (RTC Ditmarsia e.V.) Carlson 128112 4.00 / 68.32

32. Lilian Albrecht (Hof Bernadotte e.V.) Callaghan 477 5.00 / 77.46

33. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Zevf af Källstrop673 8.00 / 53.62

34. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu431 8.00 / 54.14

35. Pia Sophie Haensel (RuFV Nutteln u.U. eV) Arvalon Bonfire25 8.00 / 56.95

36. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Mister Grey501 8.00 / 57.69

37. Lena Matthies (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Don de Luxe 3298 8.00 / 58.83

38. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl508 8.00 / 63.43

39. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Lacord 17436 10.00 / 79.92

40. Nicolina Linnea Dietzsch (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Perle Dior538 12.00 / 56.81

41. Anna-Lena Warkentin (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Stubbenhof's Little A622 12.00 / 67.39

42. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calle 10479 13.00 / 76.73

43. Svenja Stöterau-Fölster (RuFV Nutteln u.U. eV) Elicta316 16.00 / 66.91

44. Sarah Haensel (RuFV Nutteln u.U. eV) Ripieno571 19.00 / 85.74

12/2 Springprüfung Kl. A** geschl. LK 4 + 5

1. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara179 0.00 / 50.84P

2. Zoe Victoria Liedtke (RFV Fröhberg) Cedira 6148 0.00 / 51.38P

3. Reka Sickelmann (RFV Hamberge e.V.) Cantara 9790 0.00 / 52.10P

4. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2272 0.00 / 53.71P

5. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M468 0.00 / 55.04P

6. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49559 0.00 / 56.65P

7. Lara Burlein (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Corvara D237 0.00 / 57.42P

8. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quadros SR550 0.00 / 58.18P

9. Svea Malin Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Great Bibiana369 0.00 / 58.71P

10. Manfred Jüngling (RTC Ditmarsia e.V.) Chakalaka 2153 0.00 / 59.02P

13/1 Zwei-Phasen-Springprüfung .Kl.A* LK 5 + 6

1. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Catwiga M144 *0.00 / 24.70P

2. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale510 *0.00 / 26.79P

3. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15434 *0.00 / 26.96P

4. Janine Helling (RFV Tellingstedt) Vina 29687 *0.00 / 28.08P

5. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu650 *0.00 / 29.52P

6. Nicolina Linnea Dietzsch (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sugar Ray 9626 *0.00 / 30.27P

7. Malena Jacobsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cookie 86221 *0.00 / 31.22P

8. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond169 *0.00 / 31.76P

9. Jandina Prigge (RuFV Nutteln u.U. eV) Casquar 3134 *0.00 / 33.27P

10. Gwen-Rhea Schettler (RV St. Peter-Ording e.V.) Carelio 2104 *0.00 / 33.89P

11. Emma Reichardt (RV Hof Eggerstedt eV) Wintizia667 *0.00 / 36.68P

12. Sonja Haug (Tangstedter RZV e.V) Zaubermaus 22672 *0.00 / 39.81

13. Carola Stahmann (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Sissi623 *4.00 / 24.27

14. Rixa Harbeck (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Duerte308 *4.00 / 28.00

15. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caspian 2132 *4.00 / 28.56

16. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Top Nico BF641 *4.00 / 28.72

17. Anika Butenschön (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sarotti 48581 *4.00 / 29.13

18. Ricarda Behrend (Ostermooringer RFV e.V.) Lenox 43454 *4.00 / 29.32

19. Svenja Stöterau-Fölster (RuFV Nutteln u.U. eV) Elicta316 *4.00 / 29.57

20. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587283 *4.00 / 30.29

21. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 938 *4.00 / 32.11

22. Finja Ramcke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cennedy 4151 *4.00 / 32.88

23. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 9211 *4.00 / 36.11

24. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Rheia 5570 *4.00 / 40.48

25. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia407 *8.00 / 26.49

26. Lilly Marie Sickelmann (RFV Hamberge e.V.) Willi Willenstark665 *8.00 / 38.82

27. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser171 0.00 / 56.25

28. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Caruso 600120 4.00 / 50.79

29. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 571 4.00 / 54.87

30. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Calinka's Chelsea72 4.00 / 55.18

31. Markus Stotzem (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Diacorrado281 4.00 / 56.56

32. Carolina Soraya Rosa Keller (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Spitzenreiter607 4.00 / 56.81

33. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Samayani577 4.00 / 56.95

34. Anna-Lena Warkentin (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Stubbenhof's Little A622 4.00 / 57.11

35. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shangri-La K590 4.00 / 57.94

36. Torben Hindemith (RC Damp e.V.) Quinton 10561 4.00 / 58.29

37. Leni Elisa Weist (PSFV Süseler Baum e.V.) Schierensees Dougal583 4.00 / 61.83

38. Lotte Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Bijou 44045 4.00 / 62.46

39. Friederike Frohberg (RV Süderholm e.V.) Dante's Peak 7261 4.00 / 66.38

5



Stand: 21.07.2020 / 16:27:37

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2020 [272029001] 18.07.2020 - 19.07.2020

40. Anna Rook (RV Breitenburg e.V.) Elula320 6.00 / 75.66

41. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Corto236 6.00 / 75.87

42. Tara Marie Rönnau (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Heiligenberg's Alfi392 8.00 / 51.64

43. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3579 8.00 / 52.64

44. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon504 8.00 / 62.09

45. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl508 8.00 / 67.14

46. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye185 8.00 / 82.16

47. Anne Liegl (RFV Alzenau e.V.) Cuba 42248 10.00 / 73.57

48. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Steendiek's Fürst Heinrich609 12.00 / 64.00

49. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50432 16.00 / 67.94

50. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Pasadena 214533 17.00 / 86.02

13/2 Zwei-Phasen-Springprüfung .Kl.A* LK 5 + 6

1. Nicolina Linnea Dietzsch (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Perle Dior538 *0.00 / 25.12P

2. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20442 *0.00 / 26.82P

3. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE450 *0.00 / 27.18P

4. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 113 *0.00 / 28.18P

5. Kimberly Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cadett 1264 *0.00 / 29.56P

6. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 247 *0.00 / 30.85P

7. Sina Lange (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Petit Caramell539 *0.00 / 31.31P

8. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Delphine CS277 *0.00 / 32.80P

9. Laura Stoltenberg-Frick (Probsteier RV e.V. Schönberg) Antana 1021 *0.00 / 33.56P

10. Meike Ritter (RuFV Nutteln u.U. eV) Diarano 3286 *0.00 / 34.53P

14 Springprüfung Kl. A** LK 3 bis 5

1. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 530-->Z55 0.00 / 51.42P

1. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana92 0.00 / 51.22P

2. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3337 0.00 / 51.52P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia407 0.00 / 52.15P

4. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE450 0.00 / 52.81P

5. Bianka Axmann (RV Am Klövensteen e.V) Campino 57285 0.00 / 54.07P

5. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Wonder 62669 0.00 / 54.07P

7. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3200 0.00 / 54.12P

8. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116632 0.00 / 54.67P

9. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37474 0.00 / 56.00P

10. Anna-Sophie Kosbü (RuFV Glashütte e.V.) Call me Calle 774 0.00 / 59.75

11. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 3117 0.00 / 61.33

12. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Catwiga M144 4.00 / 47.79

13. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M328 4.00 / 52.01

14. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Gina 1840357 4.00 / 56.31

15. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29310 4.00 / 58.75

16. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno512 4.00 / 61.62

17. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Die Katz287 4.00 / 61.77

18. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Best One HS44 4.00 / 64.51

19. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day279 5.00 / 83.65

20. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32181 8.00 / 53.90

21. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102496 8.00 / 53.96

22. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Hermes Go401 8.00 / 59.56

23. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 5108 12.00 / 59.71

24. Juliane Jahnke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cathoras142 12.00 / 75.71

15 Stilspringprüfung Kl.L Qualif. LVM-Cup 2020

Junioren LK 4 + 5 Jahrg. 2002 und jüng.

1. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 386 8.70P

2. Neel Friedrich Dehn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Denique 2680 8.50P

3. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M7 8.40P

4. Nane Nikolaus Dehn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zilia D681 8.30P

5. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Qatar 5549 8.20P

6. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47019 8.00P

7. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Chimello168 7.80P

7. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M468 7.80P

9. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Luzys Livius478 7.70P

10. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quadros SR550 7.60P

10. Jodie Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Toscana 107642 7.60P

12. Lara Burlein (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Corvara D237 7.40P

12. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2272 7.40P

14. Ronja Eskildsen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cooper 197227 7.10

14. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86453 7.10

16. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go95 7.00

16. Zoe Victoria Liedtke (RFV Fröhberg) Cedira 6148 7.00
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18. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 417 6.90

18. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia526 6.90

20. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyvette329 6.80

21. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116632 6.70

22. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana92 6.50

22. Jytte Lil Hviid (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Gracy CW366 6.50

24. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44235 6.30

25. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49559 5.80

26. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara179 5.30

27. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Dorofee N305 5.00

16/1 Stilspringprüfung Kl.L LK 3 bis 5

1. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Caprice42 8.40P

2. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M468 8.20P

3. Kristoff Braunert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Elea 20314 8.10P

3. Thora Rohweder (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Graut vor Nix 2368 8.10P

5. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go95 7.90P

5. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862617 7.90P

7. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 386 7.80P

8. Lilian Albrecht (Hof Bernadotte e.V.) Ella 136317 7.70

9. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37474 7.60

10. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47019 7.50

10. Leon Braun (RFV St. Georg Oberursel-Bommersheim) Codo 7197 7.50

10. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Luzys Livius478 7.50

13. Bianka Axmann (RV Am Klövensteen e.V) Campino 57285 7.40

13. Daniel Gulgans (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Kash Junior F430 7.40

15. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Dorofee N305 7.30

15. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quadros SR550 7.30

17. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M7 7.10

17. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29310 7.10

19. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3337 6.90

19. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G652 6.90

21. Thora Rohweder (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Concanto 2209 6.80

21. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7412 6.80

23. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana92 6.70

23. Celine Jantke (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Diamant M284 6.70

25. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia407 6.50

25. Melanie Peitzker (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Let's go 114457 6.50

27. Gina Felgendreher (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.) Grille 102379 6.40

28. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 5108 6.30

29. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Carina Sofia106 6.00

29. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lora P.M.S.467 6.00

31. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Wonder 62669 5.90

32. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 3117 5.70

33. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102496 5.00

34. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Best One HS44 0.00

16/2 Stilspringprüfung Kl.L LK 3 bis 5

1. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra435 8.30P

2. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3200 8.20P

3. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Gina 1840357 8.10P

4. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day279 8.00P

4. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Famous Frieda 3330 8.00P

4. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850358 8.00P

4. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116632 8.00P

17 Springprüfung Kl.L LK 3 bis 5

1. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M7 0.00 / 50.11P

2. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164591 0.00 / 50.48P

3. Leon Braun (RFV St. Georg Oberursel-Bommersheim) Codo 7197 0.00 / 52.75P

4. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cash 203126 0.00 / 56.08P

5. Jona Karoline Schütt (RFV Stadum e.V) Camschatka RN87 0.00 / 56.36P

6. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7412 0.00 / 56.79P

7. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Söckchen 6605 0.00 / 57.18P

8. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Luzys Livius478 0.00 / 57.37P

9. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Baloubea 237 0.00 / 57.60P

10. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor446 0.00 / 60.31P

11. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo65 0.00 / 60.55P

12. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quadros SR550 0.00 / 61.00

13. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Maybe 108489 0.00 / 61.07
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14. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Absolut 274 0.00 / 62.71

15. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107122 0.00 / 67.71

16. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Chardonnay 111156 2.00 / 73.65

17. Melanie Peitzker (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Let's go 114457 4.00 / 56.80

18. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M468 4.00 / 57.34

19. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Uppsala 15648 4.00 / 57.95

20. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Famous Frieda 3330 4.00 / 59.32

21. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Catweezel143 4.00 / 61.53

22. Kristoff Braunert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Unity B647 7.00 / 77.37

23. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6208 8.00 / 57.53

24. Hannah Maron (RSG Volkerswurth eV) Skippy Jo PJ603 8.00 / 60.34

25. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Carina Sofia106 8.00 / 61.57

26. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara179 8.00 / 62.28

27. Frank Werner (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Sympatico 32629 8.00 / 67.75

28. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Die Katz287 16.00 / 82.43

29. Vanessa Wingerath (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Girl with Sexy Eyes M359 18.00 / 76.48

30. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Hermes Go401 20.00 / 65.27

31. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie141 20.00 / 98.27

18 Punktespringprüfung Kl.M* LK 1 bis 4

1. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24288 65.00 / 59.21P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2290 65.00 / 60.55P

3. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Divaro 4294 65.00 / 63.17P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM163 65.00 / 64.40P

5. Kristoff Braunert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Elea 20314 65.00 / 66.30P

6. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Caralanda101 65.00 / 67.06P

7. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra435 65.00 / 68.57P

8. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211228 65.00 / 69.57P

9. Marianne Graae (RuFV Kropp) C- Zapzarap59 65.00 / 69.77P

10. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cacau FF63 65.00 / 70.38P

11. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Uppsala 15648 65.00 / 70.63P

12. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 21115 65.00 / 72.65

13. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera604 64.00 / 62.42

14. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Cachas437 64.00 / 74.76

15. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM429 64.00 / 75.08

16. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Dorofee N305 63.00 / 63.99

17. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor446 62.00 / 70.03

18. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Baloubea 237 60.00 / 68.37

19. Siegfried Ingo Lütt (RG Grebin v.1974 e.V.) Nemo 365517 60.00 / 75.76

20. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cash 203126 58.00 / 66.66

21. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Maybe 108489 58.00 / 70.36

22. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Diva 607292 51.00 / 84.41

23. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3152 50.00 / 83.77

24. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Absolut 274 49.00 / 72.66

25. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo65 49.00 / 78.00

26. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Söckchen 6605 46.00 / 91.98

27. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Catweezel143 38.00 / 65.61

28. Thora Rohweder (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Graut vor Nix 2368 32.00 / 85.10

29. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Castalino138 25.00 / 65.01

30. Jona Karoline Schütt (RFV Stadum e.V) Camschatka RN87 23.00 / 55.27

31. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18458 23.00 / 66.72

19 Springprüfung Kl.M* LK 1 bis 4

1. Valerie Fröhberg (RFV Fröhberg) Celine 237149 0.00 / 61.61P

2. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18458 0.00 / 63.31P

3. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello565 0.00 / 65.22P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2290 0.00 / 65.24P

5. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 552 0.00 / 66.02P

6. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister509 0.00 / 66.30P

7. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Porto Allegre 2545 0.00 / 69.46P

8. Kristoff Braunert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Unity B647 0.00 / 69.97P

9. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Caralanda101 0.00 / 70.43P

10. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Divaro 4294 0.00 / 70.64P

11. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Cachas437 0.00 / 72.86P

12. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM429 1.00 / 75.83

13. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164591 4.00 / 63.79

14. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness557 4.00 / 67.86

15. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228365 4.00 / 68.50

16. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2203 4.00 / 68.55

17. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin232 4.00 / 69.01

18. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211228 5.00 / 74.56
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19. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341464 5.00 / 75.35

20. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cacau FF63 5.00 / 75.92

21. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go95 6.00 / 79.11

22. Siegfried Ingo Lütt (RG Grebin v.1974 e.V.) Nemo 365517 7.00 / 84.48

23. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento158 8.00 / 66.19

24. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera604 8.00 / 68.91

25. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Filomena 25336 8.00 / 70.25

26. Marianne Graae (RuFV Kropp) C- Zapzarap59 8.00 / 71.39

27. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3152 8.00 / 72.59

28. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Castalino138 9.00 / 73.24

29. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32524 12.00 / 103.08

30. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Diva 607292 25.00 / 92.26

31. Frank Werner (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Sympatico 32629 30.00 / 95.86

20 Springprüfung.Kl.M** m.St. LK 1 bis 4

1. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1314 *0.00 / 34.90P

2. Valerie Fröhberg (RFV Fröhberg) Celine 237149 *0.00 / 36.75P

3. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister509 *0.00 / 38.08P

4. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capito 1894 *0.00 / 39.67P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 21115 *4.00 / 36.40P

6. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228365 *4.00 / 37.47P

7. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello565 *8.00 / 39.57P

8. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM163 *8.00 / 41.28

9. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 552 *8.00 / 46.21

10. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento158 4.00 / 70.62

11. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341464 4.00 / 70.99

12. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Porto Allegre 2545 4.00 / 72.74

13. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness557 4.00 / 74.85

14. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32524 4.00 / 75.34

15. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto27 5.00 / 76.74

16. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M562 5.00 / 77.80

17. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24288 6.00 / 83.47

18. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2203 7.00 / 84.80
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